
 
 
 
 

 
 

 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА  
СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ  

 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 

 
РЕШЕНИЕ  

« 01 » декабря 2010 г. 
 
№ 40 
  
О внесении изменения в решение Совета от  
09.11.2010 г.№ 35 «О проведении публичных  
слушаний по вопросу преобразования муниципальных 
 образований путем объединения  городского  
поселения –город Семилуки, Семилукского 
 сельского поселения, Губаревского сельского  
поселения, Латненского сельского поселения в  
городское поселение – город Семилуки. 
 
        В связи с изменением даты проведения публичных слушаний, Совет 
народных депутатов городского поселения – город Семилуки 

 
                                                              РЕШИЛ: 
 

      Внести изменение в решение Совета народных депутатов городского 
поселения – город Семилуки от 09.11.2010 г. № 35  «О проведении публичных 
слушаний по  вопросу  преобразования  муниципальных  образований  путем  
объединения  городского поселения – город Семилуки,  Семилукского сельского 
поселения, Губаревского сельского поселения, Латненского сельского поселения 
в городское поселение – город Семилуки»: 
 
1. В пункте 1 слова : «08.12.2010 г.» заменить словами: «23.12.2010 г.». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Семилукская жизнь». 
 
 
 
 
                        Глава городского поселения- 
                        город Семилуки                                                         Н.Н.Марков  


